MUNICÍPIO DE SCHROEDER ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Marechal Castelo Branco, nº 3201, CEP: 89275-000 – SCHROEDER/SC

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (47) 3374-6500

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br

I ERRATA DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 24/2023-PMS

PROCESSO Nº. 189/2023-PMS

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

  O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados a errata

referente ao Edital de TOMADA DE PREÇOS nº. 24/2023-PMS, visando a contratação de empresa especializada para

elaboração de projeto e execução/reforma de coberturas em diversas unidades escolares da Secretaria de Educação, no

Município de Schroeder/SC, de acordo termo de referência,  planilha de quantitativos, croquis e demais anexos,

ficando assim determinado:

Leiam-se:

10.1. O envelope nº. 02 - Proposta Comercial deverá conter:

[...]

10.1.1.3 - Descrição do objeto da licitação, obedecidas às especificações constantes do termo de referências e croquis

anexos ao presente;

10.1.1.4 - Preço ofertado, em moeda corrente nacional, incluindo os tributos incidentes, não podendo os valores

unitários e totais do orçamento apresentado ultrapassar os valores pré-definidos, deste edital;

10.1.1.6 - Validade da proposta: 60 dias, a contar da data da abertura do envelope proposta;

10.1.1.7 Prazo de entrega: 30 (trinta) dias, contados da emissão da Ordem de Serviço e assinatura do Contrato.

10.1.1.8 Local, data, assinatura e identificação do signatário.

[...]

12.1.1. O valor do objeto não poderá exceder ao previsto no termo de referências em anexo neste edital.

Ficam ratificadas as demais disposições e anexos do Edital de Tomada de Preços nº. 24/2023-PMS.

Schroeder, 21 de dezembro de 2023.

Lauro Tomczak

Prefeito Municipal